

Spørsmål til personaldokumentasjonskurset, om kassasjon

Spørsmål:

Vi reviderer felles bevarings- og kassasjonsreglementet, altså for saksarkiv og fagområder i fagsystemer. Viser til foilen b/k NB: «Regelverket er under endring - spør om status før du starter med dette!»

Riksarkivarens forskrift om utfyllende tekniske og arkivfaglige bestemmelser om behandling av offentlige arkiver. Felles bevarings- og kassasjonsbestemmelser for statsforvaltningen dekker i hovedsak saksområder innen egenforvaltning - det er denne bestemmelsen som er under revidering.

Som jeg forsto av kurset er det ikke avklart enda om disse store endringene vil få tilbakevirkende kraft og *endringene vil i en stor grad influere på fagsaker* uten at dette ble utdypet noe nærmere.

Jeg ber om råd til gruppen jeg samarbeider med her til hvordan vi forholder oss til denne forestående store endringen og om det er mulig på nåværende tidspunkt å si noe om på hvilken måte dette influerer i en så stor grad på fagområdene?

Svar fra NA:

Ja, regelverket er under revisjon.

Det skal i 2012 komme nye felles kassasjonsregler for statsforvaltningen for de administrative sakene (det som i dag er i klasse 0, 1 og 2 i felles arkivnøkkel for statsforvaltningen). Fagsakene i den enkelte statlige etat (i saksarkiv og fagsystemer) må den enkelte statlige virksomhet fremdeles selv ta ansvar for å utarbeide forslag til bevarings- og kassasjonsregler for deretter å få de godkjent av Riksarkivet. Det legges imidlertid nye prinsipper (fra 2006) til grunn for det arbeidet som den enkelte skal gjøre. Se litt mer info om det på RAs hjemmeside:

<http://www.arkivverket.no/arkivverket/Offentlig-forvaltning/Bevaring-og-kassasjon/Prinsipper-og-retningslinjer>

Selve revisjonsprosjektet er omtalt her:

<http://www.arkivverket.no/arkivverket/Offentlig-forvaltning/Bevaring-og-kassasjon/Revisjonsprosjektet>

I det videre arbeidet vil jeg foreslå at dere tar kontakt med Riksarkivet (Seksjon for bevaring og kassasjon). Be om et møte, og siden NAV er så store og viktige, er det noe de helt sikkert prioriterer.